
 

 
 

ZARZĄDZENIE NR  8/2021 

z dnia 21 stycznia 2021 roku 

w sprawie ustalenia zasad (polityki) rachunkowości  

w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 
o rachunkowości (t.j. Dz. U. 2019 poz. 351 z późn. zm) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się zasady (politykę) rachunkowości Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina, które stanowią 
załącznik do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2 
Nadzór nad realizacją zasad (polityki) rachunkowości w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina 
powierzam Kwestorowi UMFC. 
 

§ 3 
Traci moc Zarządzenie Rektora UMFC nr 12/20211 z dnia 28 listopada 2011 roku w sprawie zasad 
rachunkowości (zmienione Zarządzeniami Rektora UMFC nr 5/2014, 31/2014 oraz 60/2019). 

 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  
 

 

 

(-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

Rektor 

 

                                                      
1 podpis na oryginale dokumentu 


